

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ
МИНИСТРЛІГІ

ӨЗБЕКӘЛІ ЖӘНІБЕКОВ АТЫНДАҒЫ ОҒТУСҢТІК ҚАЗАҚСТАН
ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

«Бекітемін»

Ө. Жәнібеков атындағы
Оңтүстік Қазақстан

педагогикалық университетінің

Басқару мүшесі – Стратегиялық

даму және әлеуметтік істер

жөніндегі проректор

Б.К. Исабек

«28» _____ 2024 жыл



**2023-2024 оқу жылындағы Маркетинг
департаментінің атқарған жұмыстарының
жылдық есебі**

Шымкент, 2024 жыл

7. Кәсіби бағдар жұмыстары

- 7.1. Факультет / кафедра бойынша өткізілген кәсіби бағдар беру іс-шаралары жайлы (мазмұны, формасы туралы толық мәлімет).
- 7.2. Түркістан облыс аудандары, Шымкент қаласы бойынша бөлінген мектептер саны.
- 7.3. Шетелдік студенттердің саны және ұлты қазақ болып табылатын шетел азаматы.
- 7.4. Университетке түскен білім алушылар контингенті.
- 7.5. Университетке түскен «Алтын белгі» иегерлерінің үлесі.
- 7.6. «Қазақстан халқына» қайырымдылық бағдарламасы бойынша оқитын білім алушылар саны

Маркетинг департаменті Түркістан облысы аумағында және Шымкент қаласында мектеп (лицей, гимназия, колледж) бітіруші түлектерге педагогикалық бағыт бойынша мамандық (білім беру бағдарламасын) таңдауда бағыт-бағдар беру жұмыстарын үздіксіз ұйымдастырды. Атап айтқанда:

- ✓ 3 қараша күні Маркетинг департаменті директоры Арман Диханұлы Түркістан облысы, Түлкібас ауданы мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.
- ✓ 9 қараша күні Түркістан облысы Білім беруді дамыту орталығы «BOLASHAQ» «Халықаралық бағдарламалар орталығы» акционерлік қоғамы және Жоғары оқу орындарының өкілдерімен бірге «Өскенде кім боласың?» кәсіби бағдар беру жобасында ZOOM конференциясында жиналыс өткізді. Бұл іс-шараға Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті Басқарма мүшесі-Стратегиялық даму және әлеуметтік істер жөніндегі проректор Б.Қ. Исабек баяндама жасады. Баяндама барысында университеттің қалыптасу тарихы, даярланатын білім беру бағдарламалары, магистратура мен докторантура түсу ережелері туралы жан-жақты мәлімет берілді. Сонымен қатар, оқу корпусы, жатақхана, әскери кафедра туралы да мәселелер айтылды. Конференцияға қатысқан түлектер мен ата-аналар университетке қызығушылық танытып, сұрақтар қойып, тұжырымды жауаптар алды.
- ✓ 2023 жылдың 10 қараша күні Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ Маркетинг департаментінің директоры м.а. А.Д. Кылышбаев мен Орталық Азия инновациялық университетінің ағылшын тілі оқытушысы Окере Арнольд бірлесе отырып, Ы. Алтынсарин атындағы № 65 мектеп-гимназиясында кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.
- ✓ 24 қараша күні Қазығұрт ауданының Заңғар жалпы білім беретін мектебінің оқушыларына Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінде "Ашық есік күні" жоспарына сәйкес, Маркетинг департаменті директоры м.а.А.Д.Кылышбаев пен департамент мамандары кәсіптік бағдар беру жұмыстары бойынша университет туралы жалпы мағлұмат беріп, университеттің ішкі құндылықтарымен таныстырды.
- ✓ 2023 жылдың 20 желтоқсан күні Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ, Маркетинг департаментінің директоры А.Д. Кылышбаев және Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ жанындағы Ж. Аймауытұлы атындағы колледждің әдіскері Г.У. Кенжебаева Бадам елді мекені, Ұлағат жалпы білім беретін мектепке барып "Өз мамандығыңның иесі бол" атты іс-шараға қатысып, кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Оқушыларға педагогикалық бағытта мамандар даярлайтын оқу орнымыздың білім беру базасы, білікті профессор-оқытушылар құрамы, педагогикалық мамандықтардың артықшылықтары, ЖОО-ның заманауи мүмкіндіктері туралы мағлұмат берді.
- ✓ 2024 жылдың 3 сәуір күні "Түркістан облысының білім басқармасының Ордабасы ауданының білім бөлімінің С. Мұқанов атындағы жалпы білім беретін мектеп" және Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті коммерциялық емес акционерлік қоғамы арасындағы өзара әрекеттесу туралы Ынтымақтастық меморандумы жасалып, С.Мұқанов атындағы жалпы білім беретін мектептің директоры Қ.Н.Табылды мен Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ Басқарма төрағасы-Ректордың у. м. а. Г. Д. Сугирбаева қол қойды. "Түркістан облысының білім басқармасының Бәйдібек ауданының білім бөлімінің Бөген атындағы жалпы білім беретін мектеп" және

Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті коммерциялық емес акционерлік қоғамы арасындағы өзара әрекеттесу туралы Ынтымақтастық меморандумы жасалып, Бөген атындағы жалпы білім беретін мектептің директоры Л.Ж. Бимурзаева мен Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ Басқарма төрағасы - Ректордың у. м. а. Г. Д. Сугирбаева қол қойды. Меморандум аясында мектепті кәсіби бағдар беруде қазіргі таңда еңбек нарығы сұранысындағы үлкен қажеттілікке ие болып отырған педагогикалық мамандықтар жайлы ақпараттық материалдармен қамтамасыз етуге, университет пен білім беру мекемелері арасында оффлайн кездесулер, ашық есік күндерін өткізу, әлеуметтік желілер арқылы қарым-қатынастар орнату, бірлескен оқу-семинарларын ұйымдастыру, ғылыми-әдістемелік тәжірибе алмасуға қолдау көрсетуге, мектеп мұғалімдері мен оқушыларының ғылыми жұмыстарына пікір беру, ғылыми жетекшілік жасау, түлектерді жұмысқа орналастыруды іске асыру мақсатында қолайлы жағдайлар жасау сияқты маңызды мәселелер қамтылған.

- ✓ Университеттің ресми әлеуметтік желілерінде, Маркетинг департаментінің ресми парақшаларында, факультеттер мен кафедралардың әлеуметтік желілерінде (Instagram, Facebook) кәсіптік бағдар беру бойынша атқарылған жұмыстардан хабардар ету бойынша белсенді жұмыстар жүргізілді.
- ✓ 15 ақпан күні Д.А. Қонаев атындағы жалпы орта мектебінің оқушыларына Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінде "Ашық есік күні" жоспарына сәйкес, Маркетинг департаменті директоры А.Д.Қылышбаев пен департамент мамандары кәсіптік бағдар беру жұмыстары бойынша университет туралы жалпы мағлұмат беріп, университеттің ішкі құндылықтарымен таныстырды.
- ✓ 2024 жылдың 5 наурыз күні Қасқасу шағын жинақты жалпы білім беретін мектебінің мемлекеттік мекемесінің оқушыларына Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінде "Ашық есік күні" жоспарына сәйкес, Маркетинг департаменті директоры А.Д.Қылышбаев пен департамент мамандары кәсіптік бағдар беру жұмыстары бойынша университет туралы жалпы мағлұмат беріп, университеттің ішкі құндылықтарымен таныстырды. Оқушылар оқу ордасындағы Ө. Жәнібеков атындағы дәрісхана, кітапхана, Физика, Химия, Биология кафедрасының дәрісханалары, Қазына ғимаратының дәрісханалары, асхана, спорт зал, «Coworking» орталығы мен Студенттер үйін аралады. Сонымен қатар, университетіміздің білім беру базасы, педагогикалық мамандықтардың артықшылықтары, заманауи мүмкіндіктері мен ерекшеліктері, ЖОО-ның Халықаралық және Республикалық педагогикалық білім беру мекемелерінің арасындағы рейтингі, білім алушыларға берілетін әлеуметтік қолдаулар және ЖОО дайындайтын білім беру бағдарламалары туралы толық ақпарат берілді.
- ✓ 2024 жылдың 26 наурыз күні Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінде «Ашық есік күндері» аясында Талдықорған қаласының «Dostyq School Taldykorgan» мектебінен оқушылар келді. Мектеп оқушыларын Маркетинг департаментінің директоры А.Д. Қылышбаев күтіп алды. Ө. Жәнібеков атындағы дәрісханада оқушыларға Оқу ордамыз жайлы бейнеролик көрсетіп, мамандар буклет таратып, кеңінен түсіндіріп, кәсіби жұмыстарын жүргізді. Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ жанындағы Ж. Аймауытұлы колледжі әдіскері Гульназ Умирзаковна колледж туралы жалпы мағлұмат беріп, таныстырды. Оқушылар университеттегі математика, физика, информатика, химия, биология дәрісхана-лабораториялармен танысты. Сонымен қатар, кітапхана, Дене шынықтыру және спорт факультеті мен Тарих және педагогика факультеттерін аралап көрді.
- ✓ 2024 жылдың 23-24 ақпан күндері «125 High School» мектептер желісінің «Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан Педагогикалық Университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының меморандум аясында оқушылары арасында республикалық «Жайдарман» ойыны өтті. «Жайдарман» ойынының дайындық барысында Маркетинг департаменті мамандары оқушыларға кәсіби бағдар жүргізді. Кәсіби бағдар беру барысында Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан Педагогикалық Университетінің

Басқарма мүшесі – Стратегиялық даму және әлеуметтік істер жөніндегі проректор Исабек Баршагүл Қашқынқызы сөз сөйледі. Оқушыларға университетіміздің терең тарихы, қазіргі материалдық базасы мен Студенттер үйі, заманауи жабдықталған лабораториялық кабинеттер, оқу жүйесі мен дайындайтын білім беру бағдарламалары және де университетіміздің мақтаныштарымен, оның ішінде «Жайдарман» ойындарынан танылған университет түлектері туралы мағлұматтар кең түрде таныстырылды. Сонымен қатар, Маркетинг департаменті директоры Қылышбаев Арман Диханович оқушыларға мамандық таңдауда кеңестер беруге ашық екенін айтты.

- ✓ 2024 жылғы 16 наурыз күні Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті базасында Шымкент қаласының Дарын орталығы, Зерделі ақыл-ой дамыту мектебімен бірлесе математикадан 10-11 сынып оқушыларына арналған "Алтын Түлек" олимпиадасының республикалық кезеңін өткізді. Ең жоғары ұпайды иеленген оқушыларға Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті гранты табысталды. Осы олимпиада кезінде Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді және марапаттауға қатысты. Оқу ордамыз туралы жан-жақты ақпараттар берілді.
- ✓ 2024 жылдың 10 мамыр күні Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінде "Зерделі" мектебінің ұйымдастыруымен Шымкент қаласы мектептері бойынша 10-сынып оқушыларының арасынан қызыл аттестат және алтын белгіге үміткер оқушыларды жинап, олимпиада туралы ақпараттандыру мақсатында іс-шара өтті. Осы сәтті пайдаланып Маркетинг департаментінің мамандары "Қазақстан" мәжіліс залында оқушыларға кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Маркетинг департаментінің директоры А.Д. Қылышбаев университетіміз жайлы LED экран арқылы видеоролик көрсетіп, Оқу ордамыз дайындайтын педагогикалық мамандықтарды, заманауи оқу ғимараттары мен жатақханалар, үйірмелер, т.б. мүмкіндіктер туралы толыққанды ақпарат беріп, кеңінен тарқатып түсіндірді.
- ✓ Шетел азаматтарын және ҚР азаматтары болып табылмайтын қазақ ұлтының тұлғаларын тыңдаушы, бакалавриат, магистратура мен PhD білім беру бағдарламалары бойынша Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетіне білім алуға шақыру мақсатында Физика-математика факультетінің деканы А.Б.Ибашова, Филология факультетінің деканы Ж.М.Масалиева, Өнер және білім факультетінің деканы А.Е.Байбатшаева мен Музыкалық білім кафедрасының кафедра меңгерушісі А.Т.Досбаганбетова 2024 жылдың 15 мен 20 сәуір аралығында Өзбекстан Республикасының қаласы мен аудандарына кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.

7.1.Факультет/кафедра бойынша өткізілген кәсіби бағдар беру іс- шаралары жайлы (мазмұны, формасы туралы толық мәлімет).

Жаратылыстану факультеті: *География кафедрасының* профессор-оқытушылар құрамы 2023-2024 оқу жылында Шымкент қаласының мектептері мен Жетісай ауданының мектептеріне баруға жоспар жасады. Өкім негізінде Шымкент қаласына бөлінген мектептер: А.С. Пушкин атындағы №1 мектеп-гимназия, А. Бөкейханов атындағы №2 ЖОМ, М.Улугбек атындағы №3 ЖОМ, Х.Досмұхамедов атындағы № 4 ЖОМ, Молда Мұса атындағы № 5 ЖОМ, Ж.Баласағұн атындағы № 6 ЖОМ, Қ.Спатаев атындағы №7 ІТ мектеп-лицей, М.Х. Дулати атындағы №8 мамандандырылған мектеп, Ө.Жолдасбеков № 9 атындағы ІТ лицей, Шымкент, Жетісай қаласының колледждері: Ғ.Мұратбаев атындағы Жетісай гуманитарлық колледжі, Мырзакент көпсалалы колледжі, А.Исмаилов атындағы кәсіптік колледж, Жетісай гуманитарлық колледжі және Жетісай ауданынан 54 жалпы орта мектептері. Осы мектептерде оқытушылар кәсіби бағдар жұмысын жүргізді, кафедраға қарасты мамандықтардың буклетін дайындады және университет мамандықтарына қатысты буклеттер мен видеороликтерді көрсетіп мәліметтер берді. География кафедрасының оқытушысы, магистр Алимбекова Гульбану Тазабековна жоспарға сәйкес 20.11.2023 ж. күні Түркістан облысы Жетісай ауданының «№57 «Сарыарқа» ЖББМ» КММ, «№58 Н.Нұрбаев атындағы ЖББМ» КММ, «№59 Я.Есенбеков атындағы ЖББМ» КММ, «№54 І.Есенберлин атындағы ЖББМ» КММ, «№73 ЖББМ» КММ-не

барып, кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. География кафедрасының оқытушылары: Мырзалиева З.К., Алимбекова Г.Т. 16.02.2024 ж. Шымкент қаласындағы Ө.Жолдасбеков атындағы № 9 ІТ лицейінің мектебінде кәсіптік бағдар жұмыстарын жүргізді. Сонымен қатар, География кафедрасының аға оқытушылары Мырзалиева З.К., Таскараева К.А., Карабаева А.М., Налмишова К.Н., Қожабекова З.Е. Жетісай ауданы мектептерінде кәсіби бағдар беру бойынша ақпараттандыру жұмыстарын жүргізді. Атап айтсақ, №10 «Қайнар» мектеп-гимназиясында, №11 «Жеңіс» мектеп-гимназиясында, №42 С.Қожанов атындағы жалпы орта мектепте, №12 Аль-Фараби атындағы жалпы орта мектепте, №71 жалпы орта мектепте, №13 Н.Төрешұлы атындағы жалпы орта мектепте, №38 С.Асанов атындағы жалпы орта мектепте, №39 Асықата атындағы жалпы орта мектепте оқушылармен кездесіп, университет жайлы бейнероликті таныстырды. Кафедраның магистр-оқытушысы Г.Т.Алимбекова Шымкент қаласының Молда Мұса атындағы «№5 ЖББМ барып, кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. География кафедрасының аға оқытушылары Налмишова Қызбибі Нұржанқызы және Мырзалиева Забира Қазбекқызы Шымкент қаласындағы Ұлықбек атындағы № 3 жалпы орта мектебінде кәсіптік бағдар жұмыстарын жүргізді. Сондай ақ, кафедра оқытушылары Таскараева К.А., Карабаева А.М. 01.02.2024 жылдың Шымкент қаласындағы А. С. Пушкин атындағы № 1 мектеп – гимназиясы мен К.Спатаев атындағы №7 ІТ мектеп-лицейінің оқушыларымен кәсіптік бағдар жұмыстарын жүргізді. Кафедра меңгерушісі Г. Б. Исатаева 2024 жылдың 1-2 ақпан күндері Жетісай ауданының Дарын мектеп-интернаты мен №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №33, №26, №25 мектептерінде кәсіби бағдар жұмысын жүргізді.

Химия кафедрасының оқытушылары: Мырзалиева Забира Қазбекқызы, Таскараева Калбиби Ахметовна Ө.Жолдасбеков № 9 атындағы ІТ лицейде, Шертаева Н.Т., Муталиева Б.Ж., Битурсын Сәуле Шымкент қаласындағы Д.И.Менделеев атындағы №15 мектеп лицейіне бітіруші түлектерге кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. Керімбаева К.З., Есеналиев Е. Т. Түркістан облысының білім басқармасының «Маржан Тасова атындағы үш тілде оқытатын мамандандырылған №12 мектеп-интернаты» КММ-не барып, 11 А,Б,В сынып оқушыларымен кездесіп, университетіміздің тарихы, мамандықтары, материалдық базасы туралы мәліметтер берілді. Шиназбекова Ш.С., Жылысбаева А.Н., Забынбекова Т. Шымкент қаласындағы №12 М.Горький атындағы ЖОББ мекемесінің 11 сынып түлектеріне, Шитыбаев С., Шаймерденова М., Үсенбай Аяш Шымкент қаласындағы №14 Айбек атындағы ЖОББ мекемесінде 11 А,Б,В сынып оқушыларына кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүргізді. Сонымен қатар, Битемирова А.Е., Шағраева Б.Б., Түймебаева Г.Е., №11 А.Навои атындағы ЖОББ мекемесінің 11 А,Б,В,Г орыс, қазақ және өзбек сыныптарында оқытын оқушыларына, Қыбраева Н.С., Абдуразова П.А., Муталиева Ш., №13 ЖОББ мектебінің 11 сынып оқушыларына кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүргізіп келді. Химия кафедрасының доценті С. А. Шитыбаев және басқа ОПҚ Қазығұрт аудандық білім беру мектептеріне 2024 жылдың наурыз-сәуір айларында барып, 50 мектептің бітіруші түлектерімен кездесіп, кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүргізіп келді. Кездесу барысында мектеп түлектеріне Оқу ордамыз дайындайтын білім беру бағдарламалары, сәйкес бейіндік пәндер, өту балы, бөлінген гранттар туралы көптеген ақпараттар, ақыл-кеңестер берді.

Биология кафедрасының оқытушылары Мақтарал, Жетісай ауданы бойынша 56 мектепке және Шымкент қаласының 2 мектебіне кәсіби бағдар жүргізілді. Кафедрада жасалған жоспар бойынша өкім негізінде бөлінген: Шымкент қаласының Н.Назарбаев зияткерлік мектебі және ЖОМ №16, 17, 18, 19, 20 мектептер, Мақтарал ауданы және Жетісай қаласы бойынша 84 жалпы орта мектеп. Биология кафедрасының оқытушылары Мақтарал, Жетісай ауданының 56 ЖОББ Ынталы ауылы Ы.Алтынсарин атындағы №26 ЖББМ КММ, Қарақыр ауылы А.Тұяқбаев атындағы №29 ЖББМ КММ, Ырысты ауылы С.Торайғыров атындағы №30 ЖББМ КММ, Игілік ауылы Т.Әубәкіров атындағы №43 ЖОМ КММ-не және Жетісай ауданы, Қазыбек би ауылы №17 Түркістан ЖББМ КММ, Бірлік ауылы С.Қожанов атындағы №42 ЖББМ КММ, Байтерек ауылы №49 Сырдария ЖББМ КММ, Еркінабад ауылы Ә.Қастеев атындағы №46 ЖББМ КММ-не кәсіби бағдар жүргізді.

Тарих және педагогика факультеті: *Әлем тарихы және дінтану кафедрасының* аға оқытушысы, т.ғ.к., доцент Алдаберген М.Н. қаламыздағы №99 мектеп-гимназиясының бітіруші түлектерімен кездесіп, кәсіби бағдар беру бойынша жұмыстар жүргізді. Амирханов А.Б.

қаламыздағы №135 жалпы орта білім беретін мектеп басшылығының ұйымдастыруымен өткен "Балалық шақтан болашаққа бағдар" атты кәсіби бағдар сағатына қатысып, бітіруші түлектермен кездесіп қайтты. Кездесу барысында университетіміз туралы баяндалып, түлектердің қойған сұрақтарына жауап берді.

Психология кафедрасының оқытушысы Тұрмаханова Сапаржан Әкімқызы Шымкент қаласы, Таскен елді мекеніндегі №115 ЖНМ мектепке кәсіби бағдар жұмысын жүргізіп қайтты. "Ұлтжанды ұстаздың ізімен" тақырыбында Шымкент келбеті газеті №82 3 қараша 2023 жылы мақала шықты. Авторы –Орынбасарова Г.Ж.

Бастауышта оқыту әдістемесі кафедрасының оқытушысы Мырзакулова Айгерім 2024 жылдың ақпан айында, Түркістан облысы, Төле би ауданының Қ. Сәтбаев атындағы жалпы орта мектебіне, Ш. Уәлиханов атындағы жалпы орта мектебіне, №7 ІТ мектепке және "Дарын" мектебіне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Тарих және педагогика факультеті, Психология кафедрасынан п.ғ.д., профессор И. Сманов, п.ғ.к, аға оқытушы Қ.Е. Қойшиев және п.ғ.к, аға оқытушы М. Е. Сыдыков Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Қарабұлақ ауылының 42 Фурхат атындағы жалпы орта мектебіне, 41 және 104 жалпы орта білім беретін мектептерінде кәсіби бағдар жұмысын жүргізді.

«Психология» кафедрасының Педагогика ғылымдарының магистрі А.С.Усипбекова Психология кафедрасының №1 28.08.2023ж. хаттамасына сәйкес, 17.01.2024ж. Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Қарабұлақ ауылының № 100 жалпы орта білім беретін мектебіне кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Әлем тарихы және дінтану кафедрасының аға оқытушысы, т.ғ.к. Б.С.Айтай Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Ынтымақ ауылындағы №24 М.Махажанов атындағы жалпы орта мектебіне және Шапрашты ауылы №71 Карасай батыр атындағы шағын жинақты жалпы орта мектебіне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. «Психология» кафедрасының аға оқытушысы, педагогика ғылымдарының кандидаты Тұрмаханова Сапаржан Әкімқызы №1 28.08.2023ж. Сайрам ауданы, Қарабұлақ елдімекеніндегі №92 жалпы орта мектебіне кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. «Психология» кафедрасының аға оқытушысы, философия ғылымдарының кандидаты Оразимбетова К.Ш. №1 28.08.2023ж. Сайрам ауданы, Қарабұлақ елдімекеніндегі №89 Қарабұлақ жалпы орта мектебіне кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. *Әлем тарихы және дінтану* кафедрасының аға оқытушысы, т.ғ.к., Баймаханов Бекжігіт Көбеевич Сайрам ауданы, Аққала ауылы №27 Аққала мектебі мен Манкент ауылы, Ибрагим ата мектебіне кәсіби бағдар жүргізді. Тарих және педагогика факультеті, “Әлем тарихы және дінтану” кафедрасының оқытушысы А.Ж. Абдиханова Төле би ауданы, Ленгер қаласының 1 мектеп-гимназиясында және 2 Ш. Уәлиханов атындағы жалпы білім беретін мектебінде кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. "Әлем тарихы және дінтану" кафедрасының магистр оқытушысы З.Ж. Сенгирбаева Түркістан облысы, Манкент ауылындағы № 2 С.Рахымов атындағы Жалпы орта мектеп және №11 Манкент Жалпы орта мектеп түлектерімен кездесті.

Қазақстан тарихы және қоғамдық пәндер кафедрасының оқытушылары: с.ғ.к., доцент Р. С.Тәжітаева, соц.ғ.к, аға оқытушы Б.Сағындықова және аға оқытушы Н.Ж.Қуандық Төле би ауданына қарасты Төле би ЖОМ, Көксаяк ОМ, Шомшақты ЖОМ, Сарқырама ЖОМ, Майбұлақ ЖОМ кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Маркетинг департаментінің директоры Қылышбаев Арман Диханович және Қазақстан тарихы және қоғамдық пәндер кафедрасының оқытушылары: с.ғ.к., доцент Р. С.Тажитаева, соц.ғ.к, аға оқытушы Б.Сағындықова және аға оқытушы Н.Ж.Қуандық Төле би ауданына қарасты Төле би ЖОМ, Көксаяк ОМ, Шомшақты ЖОМ, Майбұлақ ЖОМ кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Маркетинг департаментінің директоры Қылышбаев Арман Диханович және Қазақстан тарихы және қоғамдық пәндер кафедрасының оқытушылары: с.ғ.к., доцент Р. С.Тажитаева, соц.ғ.к, аға оқытушы Б.Сағындықова және аға оқытушы Н.Ж.Қуандық Төле би ауданына қарасты Төле би ЖОМ, Көксаяк ОМ, Шомшақты ЖОМ, Майбұлақ ЖОМ кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Қазақстан тарихы кафедрасының оқытушылары Өтен Гүлзағира Жақсылыққызы, Бекманова Дариға Маханқызы, Есимова Айгүл Бегеновна, Байдлаева Ақмарал Қаржауқызы, Гаипназаров Бахытжан Елубаевич Төле би ауданының Қазақстан мектебіне, Төле би ауданы, Ұзынарық ауылының Қазанғап Байболов атындағы мектепке, Диханкөл ауылының Диханкөл мектебіне, Жаңа ұйым ауылының Жаңаұйым

жалпы орта мектебіне, Аққұм ауылының Құрасбек Тынысбеков мектебіне кәсіби бағдар берді. Педагогика кафедрасының оқытушылары: аға оқытушы А.Т.Мамбетова, С.Л. Махмудова және Г. Таңатарқызы Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Сайрам тұрғын үй алабында орналасқан 112 Б.Садықов атындағы жалпы орта мектебіне және 113 Эль-Фараби атындағы жалпы орта білім беретін мектебіне кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Педагогика кафедрасының оқытушылары: А.Т.Мамбетова, С.Л. Махмудова және Г. Таңатарқызы Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Сайрам тұрғын үй алабында орналасқан 112 Б.Садықов атындағы жалпы орта мектебіне және 113 Эль-Фараби атындағы жалпы орта білім беретін мектебіне кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. 2024 жылдың 19 қаңтарында Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ, Тарих және педагогика факультеті, Педагогика кафедрасының оқытушылары: А.Т.Мамбетова, С.Л. Махмудова және Г. Таңатарқызы Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Сайрам тұрғын үй алабында орналасқан 111 М.Маметова атындағы жалпы орта мектебіне және 114 Сайрам жалпы орта білім беретін мекемесіне кәсіби бағдар жұмысын жүргізді.

Филология факультеті: *Ағылшын тілі кафедрасының* оқытушылары: Байниязов А.Ж., Байниязова Ж.Т., Курмашева М.Б., Раимбекова Г.И. А.Навои атындағы №11 жалпы орта мектебіне барып, кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. Оқытушыларымыз бітіруші 11-сынып оқушыларымен кездесіп, оқу орнымыздағы білім беру бағдарламалары туралы презентациялар мен бейнероликтерді көрсету арқылы түсіндіру жұмыстарын жүргізді. Болашақ түлектерге мамандық пен ЖОО таңдаудың маңыздылығы мен өзектілігін түсіндірді. Ағылшын тілі кафедрасының оқытушылары: Байниязов А.Ж., Байниязова Ж.Т., Курмашева М.Б., Раимбекова Г.И. Шымкент қаласындағы А.Байтұрсынов атындағы №50 мектеп-гимназиясына барып, кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізіп келді.

Шетел тілдер кафедрасының оқытушыларына Шымкент қаласындағы 8 мектеп, Отырар ауданындағы 9 мектеп және Созақ ауданындағы 4 мектепке, Түлкібас ауданында 6 жалпы орта мектептеріне насихат жұмыстарын жүргізілу тапсырылып, толығымен орындалды. Жоспар бойынша орындалған: 10.11.2023ж. Шымкент қаласындағы №52 мектеп-лицейі, 21.12.2023ж. №49 ЖОББМ, 11.01.2024ж. №50 ЖОМ, 30.01.2024ж. №46 мектеп лицейі, 31.01.2024ж. Т.Тәжібаев атындағы №47 мектеп-гимназия, 18.01.2024ж. Үш тілде оқытылатын мамандырылған №1 мектеп-интернаты, 12.04.2024ж. №48 ЖОМ, 17.05.2024ж. күні №51 ЖОМ, Түлкібас ауданындағы жоспарланған мектептерге, 09.01.2024ж. күні КГУ Шағын жинақталған жалпы орта мектеп "Алғабас-1", МКНШ "Коктерек", МКНШ«Ирсу», Ю. Гагарин ат. ОМ, МКНШ №17, С.Бреусов ат. ЖОМ кәсіби бағдар жүргізілді. Отырар ауданындағы мектептерге кафедра оқытушылары Л.Исақова, Ф.Артықбаева, М.Мұратова 12.01.2024ж. күні Көксарай ауылы, М.Әуезов ЖОМ, Шеңгелді ауылы, Шеңгелді ШЖЖОМ, Көксарай ауылы, Ергөбек НОМ, Балтакөл ауылы, Ы.Алтынсарин ЖОМ, Көксарай ауылы, Ызақөл ШЖБМ, Көлқұдық ауылы, С.Мұханов ШЖЖОМ, Ақкөл ауылы, Ақкөл ШЖНОМ, Маяқұм ауылы, Ш.Уалиханов ЖОМ, Қостерек ауылы, Ғ.Мұратбаев ШЖЖОМ-не барып кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Оқушыларға Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінде оқудың артықшылықтары айтылды. Оқушыларға мамандық пен университет таңдаудағы маңыздылық жөнінде кеңестер берілді. 24.04.2024ж. күні кафедра меңгерушісі мен оқытушылары Созақ ауданындағы Қ.Сәтбаев ат. мектеп-гимназия, Ғ.Мұратбаев ат. ЖОМ, М.Мәметова ат. ЖОМ, Қ.Кемелұлы ат. ЖОМ-не онлайн форматта кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүргізді. Оқушыларға мамандық пен ЖОО таңдаудың маңыздылығын егжей-тегжейлі түсіндіріп өтті.

Жоспардан тыс орындалған кәсіби бағдар беру жұмыстары: 2023 ж. 26 қазан күні факультет бойынша жауапты оқытушыларымен ұйымдасып кафедраның аға оқытушысы Л.Канаева Шымкент қаласындағы №87 және №137 жалпы орта мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Факультет дайындайтын мамандық студенттері бірге барып, мектеп оқушыларына өз тараптарынан университеттің берер мүмкіндіктеріне тоқталып, өз студенттік тәжіриберерімен бөлісті. Университеттің білім беру сапасы туралы сөз етілді. Кафедраның аға оқытушысы Л.Қарабаева 20 қараша күні Түлкібас ауданы Келтемашат ауылындағы Ш.Уалиханов атындағы ШЖЖББ мектебінде 10-11 сынып оқушыларына кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. 22 қараша күні кафедраның аға оқытушысы Л.Канаева Шымкент қаласындағы №46 мектеп

лицейіне барып, университетіміздің ұсынған мүмкіндіктері туралы, атап айтсақ, студенттерге арналған заманауи оқу ғимараттары мен жатақханалар жағдайы, Қазақстан ішінде не шетелдік ЖООна академиялық ұтқырлық бағдарламасымен бару мүмкіндігі, кітапхананың жабдықталуы, студенттік үйірмелер, т.б. мүмкіндіктер түсіндірілді. Академиялық ұтқырлық бағдарламасымен барып келген студенттер оқушылармен өз тәжірибесімен бөлісті. 2023 жылдың 29 қараша күні кафедра меңгерушісі А.К.Дилдабекова әріптестерімен Сайрам ауданының С Сейфуллин атындағы №20 мектеп гимназия, М.Горький атындағы №5, Бабыр атындағы №7, М.Сапарбаев атындағы №14 және №83 жалпы білім беретін мектептерінде кәсіптік бағдар жұмысын өткізді. Шараның негізгі мақсаты бітіруші оқушыларды университетіміздің педагогика мамандықтарымен таныстыру, жоғары оқу орынды бітіргеннен кейін жұмысқа орналасу мүмкіндіктері туралы хабардар ету, еңбек нарығында сұранысқа ие мамандықтарды насихаттау болып табылады. Толыққанды түсіндіру жұмыстары жүргізіліп, сұрақтарға жауаптар берілді. 2024 жылдың 17 қаңтар күні Шетел тілдері кафедрасының меңгерушісі А.Дилдабекова мен аға оқытушылары Л.Канаева, А.Даулетова Түлкібас ауданындағы Б.Момышұлы атындағы ЖББМ, Т.Рысқұлов атындағы ЖББМ, П.Шевцов атындағы ЖББМ, А.Асқаров атындағы ЖББМ, С.Рахимов атындағы ЖББМ мектептерінде кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. Кафедра оқытушылары А.Дилдабекова, М.Тайтелиева, Ф. Артықбаеваның жазған «Армандар орындалатын университет» атты мақаласы Ордабасы оттары газеті, №9; «Тіл білгенге әлемнің есігі ашық» атты мақала Оңтүстік Қазақстан газетінің, №34; «Әлемнің есігін сеніммен ашқың келсе, тіл үйрен!» атты мақала «Tumarnews» ақпараттық жаңалықтар порталында жарияланды. Барлық атқарылған іс-шаралар Маркетинг департаменті мен кафедраның инстаграмм парақшаларына жүктелген және сол парақшаның таратылуына ықпал жасалуда.

Орыс тілі мен әдебиет кафедрасының п.ғ.к., аға оқытушысы Пулатова М.К. Шымкент қаласындағы №87 және №137 жалпы орта мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. 2023 жылғы 14 қараша күні Сайрам ауданындағы «Манкент», «А.Навои», «Сұраншы батыр», «Бабур», «Әл-Фараби», «А.Құрмантаев», «Ибрагим ата» мектептерін шақырды. Кездесу барысында «Мен филолог мамандығын таңдаймын» тақырыбында дөңгелек үстел әдісін қолдана отырып, кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Оқушыларға кафедра меңгерушісі ф.ғ.к., Э.А.Орынбетова және п.ғ.к., доцент О.А.Стычева, ф.ғ.к., доцент Г.Б.Маханова, п.ғ.к., М.К.Пулатова, аға оқытушы С.Ж. Ниязбекова түсіндіру жұмыстарын жүргізді. 22.11.2023 ж. күні Филология факультетіне қарасты кафедралардың оқытушылары: Т.Омаров, М.Полатова, Л.Канаева, С.Балқыбекова №46 мектеп-лицейіне кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. 2024 жылдың 29 қараша күні кафедра меңгерушісі Э.А.Орынбетова, М.К. Пулатова Сайрам ауданының С. Сейфуллин атындағы №20 мектеп гимназия, М.Горький атындағы №5, Бабыр атындағы №7, М.Сапарбаев атындағы №14 және №83 жалпы білім беретін мектептерінде кәсіптік бағдар жұмысын өткізді. Шараның негізгі мақсаты бітіруші оқушыларды университетіміздің педагогика мамандықтарымен таныстыру, жоғары оқу орынды бітіргеннен кейін жұмысқа орналасу мүмкіндіктері туралы хабардар ету, еңбек нарығында сұранысқа ие мамандықтарды насихаттау болып табылады. Толыққанды түсіндіру жұмыстары жүргізіліп, сұрақтарға жауаптар берілді. 2023 жылдың 8 желтоқсан күні кафедра оқытушылары Отырар ауданындағы 12 мектепте насихат жұмыстарын жүргізіп, оқушылармен кездесіп қайтты. Кәсіби бағдар беру барысында 11 сынып оқушыларына Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті Филология факультеті, Қазақ тілі мен әдебиеті, Орыс тілі мен әдебиет, Шетел тілдері, Ағылшын тілі кафедралары туралы мағлұмат берілді. Орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының оқытушылары В. Д.Нарожная, М.К. Пулатова, К.Т. Кан, Х.Д. Усманова Сайрам ауданы Қарабұлақ ауылындағы "Далабазар", "Сайрам", Хамза атындағы №3 жалпы орта мектепте кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Оқушыларға оқу ордамыздың тарихы туралы мәліметтер беріп, білім беру бағдарламаларымен таныстырылды. Шетел тілдері кафедрасының меңгерушісі А.Дилдабекова мен аға оқытушылары Л.Канаева, А.Даулетова Түлкібас ауданындағы Б.Момышұлы атындағы ЖББМ, Алғабас-1 ШЖББМ, Т.Рысқұлов атындағы ЖББМ, П.Шевцов атындағы ЖББМ, А.Асқаров атындағы ЖББМ, С.Рахимов атындағы ЖББМ мектептерінде кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. Аталмыш мектептерде мамандықтар

туралы презентациялар, бейнероликтерді көрсету арқылы оқушылармен түсіндіру жұмыстарын өткізді. Университет тарихы, материалдық-техникалық базасы, ондағы мамандықтар туралы, университет Ректорының арнайы үздік оқитын жастарға бөлінетін гранттарымен, әлеуметтік жеңілдіктермен таныстырды. Мектептердің кәсіби бағдар жұмыстарына жауапты мұғалімдері оқу ордамыз туралы мағлұмат берген университет оқытушыларына өз алғыстарын білдірді. Орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының п.ғ.к., аға оқытушылары М.К. Пулатова, М.С. Сыздыкова және магистр, аға оқытушылар Г.Е. Исабекова, С.Ж. Ниязбекова 2024 жылдың 23 қаңтарында Шымкент қаласының №54, №55 жалпы орта мектептерінде кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізді. Кездесу барысында түлектерді университеттің, факультеттің және кафедраның тарихымен, оқытушылардың Өзбекстан және Ресей жоғары оқу орындарының профессорлық-оқытушылық құрамымен ынтымақтастығы туралы таныстырды. Мектеп мұғалімдері мен түлектері түсіндіру жұмыстарын жүргізген ұстаздарға алғыс айтты. 07.02.2024 жылы сағат 11:00-де Созақ ауданы, Шолаққорған ауылы Ә.Молдағұлова атындағы орта мектеп оқушыларымен «Мамандығым мақтанышым» атты тақырыпта Zoom платформасында кәсіби бағдар жұмыстары бойынша кездесу өткізілді. Мектеп бітіруші түлектермен болған кездесуге Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасының меңгерушісі Д.Н.Байғұтова, ф.ғ.к., аға оқытушы Н.Ж.Нұрпейісов, Орыс тілі мен әдебиеті кафедрасын меңгерушісі Э.А.Орынбетова, Биология кафедрасының меңгерушісі А. А. Успабаева, Биология кафедрасының аға оқытушысы, а.ш.ғ.к., ЖООКББИ директорының орынбасары А. К.Косауова Филология факультетінің оқытушылары қатысты. Нариман Жұмашұлы университеттің қалыптасу тарихы, білім беру бағдарламалары туралы жан-жақты түсіндірді. 2024 жылғы 15 қаңтарда Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ, Филология факультеті, Орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының оқытушылары В. Д.Нарожная, М.К. Пулатова, К.Т. Кан, Х.Д. Усманова 2023-2024 оқу жылына арналған кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспарына сәйкес, Сайрам ауданының "Сайрам" атындағы мектептің оқушыларына 6В01702-Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімін даярлау, 6В01705-Орыс тілінде оқытпайтын мектептерде орыс тілі мен әдебиеті мұғалімін даярлау, Білім беру мақсаты мен бағытын, ЖОО тарихы туралы мәліметтер беріп, оқу орнына түсудің ережесімен таныстырды. Кездесу соңында әр оқушыға ақпараттық жарнама парақшалары берілді. *Шетел тілдері* кафедрасының аға оқытушылары Фазила Артықбаева, Меруерт Мұратова Шымкент қаласындағы N 46 лицей мектебінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Шетел тілдері кафедрасының аға оқытушысы Исахова Ляззат Шымкент қаласындағы Т.Тәжібаев атындағы №47 мектеп-гимназияда кәсіптік бағдар жұмыстарын жүргізді. Оқушыларды оқу ордамызбен таныстырып, оқуға түсуге шақырды. 11.01.2024 жылы Абай атындағы мектеп-лицейінде кәсіптік бағдар беру мақсатында 11-сынып оқушылар арасында Орыс тілі және әдебиеті кафедрасының оқытушысы Елена Сергеевнамен кездесу өтті. Кездесу барысында оқушыларға ОҚПУ-да оқытылатын білім беру бағдарламалары туралы толық ақпараттар берді. Оқушылар өздерін толғандырған сұрақтарға жауап алды. Шетел тілдері кафедрасының доцент м.а., п.ғ.к., Кудайбергенова М.Р., аға оқытушы Даулетова А. Шымкент қаласы Білім басқармасының «Дарынды балаларға арналған №1 мамандандырылған ІТ лицей-интернаты» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. Шетел тілдері кафедрасының аға оқытушылары Лаззат Исахова, Фазила Артықбаева, Меруерт Мұратова Отырар ауданы, Көксарай ауылындағы Ергөбек ЖОББМ, Шеңгелді ОББМ және Қостерек ауылындағы Ғ. Мұратбаев атындағы орта мектептерінде болып, үгіт-насихат жүргізді.

Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы: 2023 жылдың 26 қазан күні факультет бойынша жауапты оқытушыларымен ұйымдасып кафедраның аға оқытушысы Т.Омаров Шымкент қаласындағы №87 және №137 жалпы орта мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Факультет дайындайтын мамандықта оқитын білім алушы студенттер оқытушылармен бірге барып, мектеп оқушыларына өз тараптарынан университеттің берер мүмкіндіктеріне тоқталып, өз студенттік тәжірибелерімен бөлісті. Университеттің білім беру сапасы туралы сөз етілді. 22.11.2023 ж. күні Филология факультетіне қарасты кафедралардың оқытушылары Т.Омаров, М.Полатова, Л.Канаева, С.Балқыбекова «№46 мектеп-лицейі» КММ-не барып, кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. 8 желтоқсан 2023ж. Отырар ауданындағы 12 мектепте насихат

жұмыстарын жүргізіп, оқушылармен кездесіп қайтты. Кәсіби бағдар беру барысында 11 сынып оқушыларымен кездесіп Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің Филология факультеті: Қазақ тілі мен әдебиеті, Орыс тілі мен әдебиет, Шетел тілдері, Ағылшын тілі кафедралары туралы мағлұмат берілді. Оқушылар қызықтырылған сұрақтарына жауап алды және осы аталған университетте болашақта таңдауға ниет білдірді.

Өнер және білім факультеті: 2023 жылдың 24 қараша күні «Өнерге жол» атты шығармашылық көрме өтті. Іс-шараларды өткізу барысында «Өнер және білім» факультетінің профессор-оқытушы құрамы мектептердегі бітіруші түлектерге Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті қабырғасында оқытылатын білім беру бағдарламасы жөнінде түрлі мағлұматтар берді. Сонымен қатар, мамандықтарды бағдарлайтын буклеттер таратылды, оқушылардың көкейінде жүрген сұрақтарға мейілінше жауап берді.

Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу кафедрасы: 2023 жылдың 29 қараша жұлдызында Ж. Аймауытов атындағы №64 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Ф.А. Аймурзаев қатысты, кездесу барысында Ж.Аймауытов ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. 2023 жылдың желтоқсан айының 7 жұлдызында кафедра аға оқытушысы Г.Т. Танабаева №66 «Қазығұрт» ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Г.Т. Танабаева қатысты, кездесу барысында «Қазығұрт» ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді.

Музыкалық білім кафедрасы: 10.11.2023 ж. Шымкент қаласы К.Циолковский атындағы № 84 жалпы орта білім беретін мектебіне профессор-оқытушылары кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша Сырайлова Р.Т., Сыдыкова Р.Ш. барып, 11 сынып оқушыларымен кездесіп үгіт-насихат жүргізді. Кездесу барысында оқу орнымызды толық таныстырып өтті. Жалпы саны - 122 оқушыдан 10 оқушының Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ-ды таңдайтынын айтты. 30.11.2023 «Музыкалық білім» кафедрасының ұстаздарымен кәсіптік бағдар жұмысы бойынша «Саз» колледжімен шығармашылық кездесу ұйымдастырылды. Музыкалық білім кафедрасының аға оқытушысы Ж.Сакибекова кәсіби бағдар жұмысы бойынша қаламыздың № 88 жалпы орта білім беретін мектебіне барып, 11-ші сынып оқушыларымен кездесті. 6B01403 “Музыка мұғалімін даярлау” мамандығы туралы ақпарат беріп, жарнама парақшаларын таратты. Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің оқытушылары үгіт-насихат жұмыстарын жүргізуде. “Музыкалық білім” кафедрасының аға оқытушысы С.Кененбаев кәсіби бағдар жұмысы бойынша қаламыздың А.Назарбеков атындағы № 87 жалпы орта білім беретін мектепке барып, 11 сынып оқушыларымен кездесті. Кәсіптік оқыту және бейнелеу өнері кафедрасының бір топ оқытушылары 2024 жылдың ақпан айының 23 жұлдызында Ө. Қастеев атындағы Өнер және дизайн колледж білім алушыларымен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. Сол іс-шараны өткізу көріністері осы суреттерде көрсетілген. “Музыкалық білім” кафедрасының оқытушы-профессор құрамы кәсіби бағдар беру жұмыстары бойынша жұмыс жүргізуде. Аға оқытушы А.Турдалиев Шымкент қаласы білім басқармасының Х.Әлімжан атындағы №85 жалпы орта білім беретін мектептің 11 сынып оқушыларымен кездесу өткізіп, "6B01403-Музыка мұғалімін даярлау" білім беру бағдарламасы бойынша толық бағыт-бағдар беріп, Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетіне оқуға шақырды. Кездесу барысында оқушылар өздерінің сұрақтарына нақты жауап алды.

Кәсіптік оқыту және бейнелеу өнері кафедрасы С. Нұрмағанбетов атындағы №72 жалпы орта мектепте Америка елінен келген Арнольд мырзаның қатысуымен оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Т.Ш. Маханов қатысты. Өнер және білім факультетінің деканы А.Е. Байбатшаеваның басшылығымен университеттің бір топ профессор-оқытушы құрамы Ордабасы ауданының мектептерінің бітіруші түлектерімен кәсіптік бағдар жұмыстарын жүргізді. С. Нұрмағанбетов атындағы №72 жалпы орта мектепте «Мамандығым мақтанышым» тақырыбында дөңгелек үстел өтті, осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Т.Ш. Маханов қатысты. Кафедраның аға оқытушысы Ғ.М. Сарыбаев №75 мектеп-гимназиясында бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. Кафедраның аға оқытушысы С.Н.

Жаңбиршиев №77 жалпы орта мектепте бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын жүргізді. Кәсіптік оқыту және бейнелеу өнері кафедрасының п.ғ.к., доцент м.а. Т.С. Буркитбаев және п.ғ.к., аға оқытушысы Т.Ш. Маханов 2024 жылдың 18-25 қаңтар аралығында өткен оқушылардың зерделеу жобалары мен шығармашылық жұмыстарының ХХІ республикалық "Зерде" конкурсына әділ-қазылар алқасының құрамында төрешілік етті. Осы іс-шара барысында кәсіптік бағдар жұмыстары да жүргізілді.

Физика-математика факультеті: *Физика кафедрасының* оқытушылары Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Көлкент ауылы №65 Ә.Мұзрапов атындағы ЖОББ мектебінде, Сарыағаш қаласы №1 Әуезов атындағы мектеп-гимназиясында, Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Манкент ауылындағы №64 Ш. Рашидов атындағы ЖОББ мектебінде, Шымкент қаласының №22 Қорқыт ата атындағы ЖОББ мектебінде, Шымкент қаласының №98 ЖОББ мектебінде, Түркістан облысы, Сарыағаш қаласының №4 мамандандырылған мектеп-интернатында кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Сонымен қатар, Шымкент қаласының №122 Ақжар ЖОББ мектебінде, №7 К. Спатаев атындағы мектеп-лицейінде кәсіби бағдар жүргізді. Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің «Физика-математика» факультетінде Ю.А.Гагарин атындағы №34 жалпы орта мектебінің 11 сынып оқушыларымен кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.

Математика кафедрасының оқытушылары Ниязымбетов А., Қаратаев А. Түркістан облысы Ордабасы ауданы Бадам станциясында С.Сейфуллин атындағы ЖОББ мектебінде 11-сыныптан 95 оқушы және 9-10 -сыныптан 110 оқушы қатысқан кәсіби бағдар жұмыстары бойынша ауқымды іс-шара өткізді. Сонымен қатар, Түркістан облысы Ордабасы ауданы Темірлан елді мекенінде «Темірлан» ЖОББ мектебіне барып, кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.

Информатика кафедрасының оқытушылары Қалдарова Б.С, Алиева А.О, Алдешов С.Е, Алдешов С.Е, Курманбаева Ж.И, Шынжігіт Ж.Б, Одаманова Г.П, Сұлтан С.Ө, Алтынбекова Б.Б, Алимкулова Г.Т Түркістан облысы, Арыс қаласының М. Ауезов атындағы жалпы орта мектеп-гимназиясында , №8 В.Комаров атындағы жалпы орта мектебінде, Б. Кенжебаев атындағы жалпы орта мектебінде, Абай атындағы жалпы орта мектеп-интернатында, «Монтайтас» жалпы орта мектебі мен «Қабылсай» жалпы негізгі орта мектебі кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Сонымен қатар, оқытушылар Адылбекова Э.Т, Сулейменова Л.А, Сарсенбиева Н.Ф, Нумухамедова Г.К, Курманбаева Ж.И, Сарыбаева К.К Шымкент қаласының №2 «Дарын» мектеп-интернатында, №8 Дулати атындағы мектеп гимназиясында кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. 05.12.2023 жылы Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің Физика-математика факультеті ұжымы Шымкент қаласындағы Ю.А.Гагарин атындағы №34 жалпы орта мектебінің 11-сынып оқушыларымен кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізу кезінде "физика", "информатика" және "математика" кафедраларының кәсіби бағдар жұмыстарына жауапты қызметкерлері белсенділік танытты. Кәсіби бағдар жұмысы барысында оқушыларға университет туралы және білім беру бағдарламалары туралы жан-жақты таныстырмалы ақпараттар беріліп, мамандықтар бойынша ақпараттық жарнама парақшалар таратып берілді. Оқушыларға Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ-нің кітапханасы, спорт кешендері, кафедралардың лабораториялық жабдықтары, робототехника кабинетінің құралдары, жатақханасы көрсетілді. Оқушылар өздерін қызықтыратын мамандықтары туралы сұрақтарына толық жауап алды. Кафедралардың ұжымы кездесу барысында оқушыларды Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ-нің білім беру бағдарламаларын таңдауға, оқуға шақырды. Қараша айының 22-күні Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан Педагогикалық Университеті, Физика кафедрасынан PhD Уалиханова Б.С., х.ғ.к., доцент Абдрахманова Хадиша Кенесовна мен ф.-м.ғ.к. Рахашев Бақытғали "Grant +" білім беру орталығында кәсіби бағдар жұмыстары бойынша абитуриенттермен танысу және Университетте жасалған жағдайлар мен беретін мүмкіндіктерін баяндады. "Grant +" білім беру орталығында Физика-математика бағытын таңдаған абитуриенттер саны- 172, Информатика- математика бағытында - 101 абитуриент, Химия-

биология бағытын таңдағандар - 122, География-математика бағытында - 46, География - биология бағыты бойынша - 60, Ағылшын тілі - дүние жүзі тарихы бойынша - 63, Шығармашылық (дене шынықтыру, бейнелеу, сызу) бағыты бойынша - 29, жалпы саны - 572 абитуриент білім алуда. Оның ішінде, 04 қыркүйектен бастап: Шымкент қаласының- 116, 96, 69, 130,38, 80,41, 125, 85,83, 74,103, 65, 50,47,64, 49, 7, 25,79, 9, 38, 87, 1, 52, 25, 26, 35,62, 72, 68, 58,131, 66, 62, 44,51,28, 16,63,12, 137, 135, 40, 135, 136, 41, 49, 75, 90, 77, 102, 33, 129, 27, 16, 126, 131, 18,2, 97, 20, 30, 28, 132, 53, Жалын, Эль Фараби, FinBridge, А.Құнанбаев, Парасат мектептеренен - 450 абитуриент, Түркістан облысына қарасты, Төле би, Ленгер, Түлкібас, Ақсу, Саурам, Шұбарсу, Абай, Боралдай, Үрбұлақ, Ынтымақ, Бәйдібек, Арыс, Қазығұрт, Темірлан, Ордабасы, Ақбұлақ, Төрткөл, Отырар, С. Датқаұлы ауыл, аудандарынан - 122 абитуриент Өзбекәлі Жәнібеков атындағы ОҚПУ оқытушылары баяндамасынан академиялық ұтқырлықпен шет елдерге шығу мүмкіндігі мен Гази Университетімен бірлескен, қос дипломдық қызығушылық танытты. Алдағы уақытта оқу ордамызға кәсіби бағдар жұмыстарымен шақыру жалғасын таппақ. 17.11.2023ж. күні Қ. Сыпатаев атындағы №7 ІТ мектеп- лицейінде ұйымдастырылған «Қазіргі ғылыми зерттеу жұмыстарының тенденциялары » атты іс шараға Физика кафедрасының меңгерушісі Б.С. Уалиханова қатысып, сөз кезегінде кәсіби бағдар бойынша ақпаратпен таныстырып қайтты, оның ішінде: Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің оқытатын бакалавриат бойынша оқу бағдарламасы туралы, Гази университетімен бірлескен білім беру бағдарламасы аясында «Физика» және «Ағылшын тілі» білім беру бағдарламасы бойынша жүзеге асырылатынын атап өтті. Атылмыш мектепте жалпы мұғалімдердің 30 пайызы ғана магистрлік дәрежеге ие, сондықтан мұғалімдерді сапалы білімін шыңдау үшін магистратураға оқуға шақырды. Сонымен қатар, мұғалімдердің пікірін тыңдау арқылы ғылыми жұмысқа сұраныс бар екені анықталды, мектепте жұмыс жасап жүрген, ағылшын тілі сертификаты бар магистр мұғалімдерді докторантура бойынша 8 бағытта оқытылатынын алға тартып, білім ошағын таңдаса қол жеткізетін университет ерекшеліктері туралы баяндады. 23.11.2023 күні Түркістан облысы Қазығұрт ауданы Өнер Жамалов атындағы ЖОБМ Математика пәнінен 11-сыныптар арасында математик Нұрғали Исабаев атындағы аудандық олимпиада өтті. Олимпиаданың ашық және әділ өтуіне «Математика» кафедрасының ф-м.ғ.к., доцент Қ.Абдрахманов, 3 және 1-курс докторанттары А.Қаратаев пен Қ.Әтірбек септігін тигізді. Олимпиада қорытындысы бойынша 1-орын иеленген оқушы Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің “6B01501-Математика мұғалімін даярлау” ББ бойынша оқуға төлемақыдан 100% жеңілдікке ие болды. Сонымен қатар, олимпиада қатысушылары жүлделі және бағалы сыйлықтарға ие болды. *Информатика кафедрасының* оқытушысы Шынжігіт Жасұлан Түркістан облысы, Арыс қаласы, Ақдала ауылы, С.Ерубаяев атындағы жалпы орта білім беретін мектебінде кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Информатика кафедрасының оқытушылары п.ғ.к., доцент м.а. Алдешоа С.Е., п.ғ.к., доцент м.а. Адылбекова Э.Т., п.ғ.к., доцент м.а. Алиева А.О., т.ғ.к., доцент м.а. Қалдарова Б.С., т.ғ.к., доцент м.а. Мырзахметова Б.Ш. Түркістан облысы, Арыс қаласындағы И.Журба атындағы ЖББМ, Ө.Жанкелдин атындағы ЖББМ, С.Қожанов атындағы ЖББМ, Б.Момышұлы атындағы ЖББМ, С.Сейфуллин атындағы жалпы білім беретін мектебінде кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Оқушыларға мамандық пен университет таңдаудағы маңыздылық жөнінде кеңестер берілді. Университетіміздің педагогика мамандықтарын, студенттерге арналған заманауи оқу ғимараттары мен жатақханалар жағдайы, Қазақстан ішінде не шетелдік ЖОО-на академиялық ұтқырлық бағдарламасымен бару мүмкіндігі, кітапхананың жабдықталуы, студенттік үйірмелер, т.б. мүмкіндіктер туралы толыққанды ақпарат айтылып, сұрақтарға жауаптар берілді.

Дене шынықтыру және спорт факультеті: *Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі кафедрасының* аға оқытушысы Ө.Ж. Тұрысқұлов Али Акбаева атындағы №101 жалпы орта мектепте іс-шараға қатысты. Кездесу барысында, С.Т. Кулбаев бітіруші түлектерге Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУдағы оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді.

Шымкент қаласы № 102 жалпы орта білім беретін мектебіне «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының профессор-оқытушылары кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша Темірханов М.Т. және Шалқар У.Б. барып, 11 сынып оқушыларымен кездесіп үгіт насихат жүргізді. Кездесу барысында оқу орнымызды толық таныстырып өтті. Жалпы саны: 60 оқушының Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ-ға келетін 10 оқушы екенін айтты. Юсупова атындағы №104 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Рамашов Н.Р және Сотов В.В қатысты, кездесу барысында Юсупова ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берілді. «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының ұстаздарымен кәсіптік бағдар жұмысы бойынша Б. Сатарханов атындағы спорт мектебі оқушылармен шығармашылық кездесу ұйымдастырылды. «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедра аға оқытушысы Абилдабеков С.А. №107 Ю. Сареми ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның оқытушысы Тәджимуратоа Н.Р. қатысты, кездесу барысында Ю.Сареми ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті ақпарат берді. «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедра аға оқытушысы Г.Т.Тажиметова №109 «Яссауи» ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Есмаханова Ж.Ш қатысты, кездесу барысында «Яссауи» ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берілді. Хусанова атындағы №110 жалпы орта мектепте «Мамандығым мақтанышым» тақырыбында дөңгелек үстел өтті, осы іс-шараға «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Бекбосынов А.Қ. және Ганота Н.В қатысты.«Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Абдыкулов Н.А. №108 Хамза орта мектеп бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Сералива У.О. №106 жалпы орта мектепте бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын жүргізді.

Бастапқы әскери дайындық және дене шынықтыру кафедрасының аға оқытушысы Айдарбеков К.Ж. М.Ауезов атындағы №96 жалпы орта мектепте іс-шараға қатысты . Іс-шара барысында, Батаев Д.А бітіруші түлектерге Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУдағы оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Айдарбеков А.Ж №97 жалпы орта мектепте бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. «БӘД және дене шынықтыру» кафедра аға оқытушысы Шегенбаев Н.Б. №98 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Килыбаев Ә.Б. қатысты, кездесу барысында ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. Шымкент қаласы № 94 жалпы орта білім беретін мектебіне «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының оқытушылары кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша Жумабаев А.Б және Жусипова Г.Е. барып, 11 сынып оқушыларымен кездесіп үгіт насихат жүргізді. Кездесу барысында оқу орнымызды толық таныстырып өтті. Жалпы саны: 60 оқушының Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ-ға келетін 10 оқушы екенін айтты. В.Терешков атындағы №93 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Егенбердиев Н. және Усаев У. қатысты, кездесу барысында В.Терешков ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. №97 жалпы орта мектепте «Мамандығым мақтанышым» тақырыбында дөңгелек үстел өтті, осы іс-шараға «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Катешов М.А және Колесникова Н.В қатысты. «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Балабаев Е.А. №100 Жұлдыз орта мектеп бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. «Дене шынықтыру және спорт» факультетінің профессор-оқытушы құрамы мектептердегі бітіруші түлектерге Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті қабырғасында оқытылатын білім беру бағдарламасы жөнінде түрлі мағлұматтар берілді. Сонымен қатар,

мамандықтарды бағдарлайтын буклеттер таратылды, оқушылардың көкейінде жүрген сұрақтарға мейлінше жауап берді. *Бастапқы әскери дайындық және дене шынықтыру* кафедрасының меңгерушісі Нұрқасым Шегенбаев және аға оқытушы Нышанбек Егембердыев 2024 жылдың 25-26 қаңтар күндері Түркістан облысы, Сауран ауданының мектептеріне барып кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізіп қайтты.

7.2. Түркістан облыс аудандары, Шымкент қаласы бойынша бөлінген мектептер саны.

Қазіргі таңда Түркістан облысында жалпы орта білім беретін 910 (10 жеке меншік) ұйым жұмыс істейді. Оның ішінде 97 бастауыш, 57 негізгі, 756 орта мектеп. 78 қалада, 832-ауылдық елді мекендерде орналасқан. Түркістан облысындағы 66 техникалық және кәсіптік білім беру ұйымында 48947 студент білім алуда (оның ішінде мемлекеттік тапсырыс аясында 31518). Жалпы облыста 32 306 оқушы 11-сыныпты тәмамдаған. Түркістан облысы білім басқармасының басшысы: Джумашев Галымжан Султанбекович. Ал Шымкент қаласында мектептер саны – 272, оқушы саны – 249 748. (мемлекеттік -150 – 214 085, жекеменшік – 95 – 35 663). Кешкі мектеп – 3, оқушы – 872, мамандандырылған мектеп – 6, оқушы саны – 6163, арнаулы мектеп-интернат – 5, оқушы – 824, жекем. – 95, оқушы – 35 663); қосымша білім беру мекемелері – 9, бала саны – 19 058; арнайы мекемелер саны - 10. Қалада 13286 оқушы 11 сыныпты бітіреді. Шымкент қаласының білім басқармасының басшысы: Шамшиева Нургуль Акылбековна.

2023-2024 оқу жылында Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ ОПҚ-ның кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізуге арналған Түркістан облысының аудандары және Шымкент қаласының мектептері мен колледждерінің факультеттерге бөлінуі

№	Факультет атауы	Түркістан облысының қалалары мен аудандары	Шымкент қаласының мектептері	Түркістан облысы және Шымкент қаласының колледждері
1	Жаратылыстану факультеті Декан: Айтбаева Айгүл Ергенқызы	Қазығұрт (76) Жетісай (84) Мақтарал (58)	1-21 аралығындағы мектептер, Назарбаев зияткерлік мектебі, №12 мектеп-интернаты	Ғ.Мұратбаев атындағы Жетісай гуманитарлық колледжі, «Мырзакент» көпсалалы колледжі, А.Исмаилов атындағы кәсіптік колледж, Жетісай гуманитарлық колледжі.
2	Физика-математика факультеті Декан: Ибашова Альмира Байдабековна	Арыс(39) Бөйдібек(52) Ордабасы (72)	22-38 аралығындағы мектептер, Назарбаев зияткерлік мектебі, Үш тілде оқытатын №2 мектеп-интернаты, №8 М.Х.Дулати атындағы үш тілде оқытатын мамандандырылған гимназия	Арыс гуманитарлық-техникалық колледжі, Асыл-Ой колледжі, «Жалын» әлеуметтік-педагогикалық колледжі.
3	Филология факультеті Декан: Масалиева Жанар Амалбаевна	Отырар (41) Созақ (35) Түлкібас (63)	39-60 аралығындағы мектептер, Үш тілде оқытылатын мамандандырылған №1 мектеп-интернаты, , №1 «Білім-инновация» қыз балалар лицей-интернаты (КТЛ)	Оңтүстік Қазақстан «Мирас» экономикалық-технологиялық колледжі, Оңтүстік Қазақстан гуманитарлық-техникалық колледжі, Отырар колледжі, «Парасат» колледжі, Оңтүстік Қазақстан педагогикалық колледжі. Ақсуқент көпсалалы

				колледжі,
4	Өнер және білім факультеті Декан: Байбатшаева Айдайкыз Еркінбековна	Сарыағаш (49) Келес(65) Шардара (31)	61-90 аралығындағы мектептер, «Өнер» мектеп-интернаты	Ә.Қастеев атындағы Оңтүстік Қазақстан өнер және дизайн колледжі, Оңтүстік Қазақстан Саз колледжі, Оңтүстік Қазақстан «Арыстанбаб» колледжі, «Сарыағаш» көпсалалы колледжі, Оңтүстік Қазақстан политехникалық колледжі.
5	Дене шынықтыру және спорт факультеті Декан: Тұрысқұлов Өмірәлі Жүсіпұлы	Түркістан (71) Кентау(29) Сауран(53)	91-110 аралығындағы мектептер, Б.Саттарханов атындағы дарынды балалар спорт мектебі	Түркістан «Болашақ» колледжі, Түркістан гуманитарлық-техникалық колледжі, Түркістан индустриалды-педагогикалық колледжі, Этнопедагогикалық колледжі, Түркістан кәсіптік педагогикалық колледжі, Қ.А.Ясауи атындағы ХҚТУ-дің «Түркістан Қ.А.Ясауи» кәсіптік колледжі, «Тұран» колледжі, Кентау гуманитарлық-техникалық колледж (Яссы), «Кентау көпсалалы колледжі, Түркістан кәсіптік-педагогикалық колледжі
6	Тарих және педагогика факультеті Декан: Таутаева Гүлдарига Батыршақызы	Төлеби (66) Сайрам (97)	111-128 аралығындағы мектептер №2 «Білім-инновация» ұл балалар лицей-интернаты (КТЛ)	«Авиценна» колледжі Оңтүстік Қазақстан «Фемида» колледжі,

Факультеттерге бөлінген мектептерге кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізу туралы мәлімет

Жаратылыстану факультеті: Шымкент қаласындағы бөлінген 23 мектептің 20-на кәсіби бағдар жүргізілді. Түркістан облысының аудандарына қарасты бөлінген 204 мектептің 168-іне кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.

Тарих және педагогика факультеті: Шымкент қаласындағы бөлінген 20 мектептің 15-іне кәсіби бағдар жүргізілді. Түркістан облысының аудандарына қарасты бөлінген 181 мектептің 105-іне кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.

Өнер және білім факультеті: Шымкент қаласындағы бөлінген 125 мектептің 41-іне кәсіби бағдар жүргізілді. Түркістан облысының аудандарына қарасты бөлінген 181 мектептің 105-іне кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.

Дене шынықтыру және спорт факультеті: Шымкент қаласындағы бөлінген 20 мектептің 20-ына кәсіби бағдар жүргізілді. Түркістан облысының аудандарына қарасты бөлінген 84 мектептің 30-ына кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.

Филология факультеті: Шымкент қаласындағы бөлінген 22 мектептің 22-іне кәсіби бағдар жүргізілді. Түркістан облысының аудандарына қарасты бөлінген 94 мектептің 35-іне кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.

Физика-математика факультеті: Шымкент қаласындағы бөлінген 17 мектептің 10-ына кәсіби бағдар жүргізілді. Түркістан облысының аудандарына қарасты бөлінген 163 мектептің 25-іне кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.

Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ ОПҚ-ы Түркістан облысының аудандары және Шымкент қаласының мектептеріне жалпы есеппен **2023-2024 оқу жылында** Шымкент қаласындағы мектептердің 91 % -на, Түркістан облысы мектептерінің 52% -на кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. **2022-2023 оқу жылымен** салыстырғанда Шымкент қаласы бойынша кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізілуі 10%-ға, Түркістан облысы бойынша 30%-ға өскендігі байқалады

Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің жанындағы Ж. Аймауытұлы колледжі мамандары 2023-2024 оқу жылында Ұлағат жалпы білім беретін мектебі, Ж. Айтаутов № 64 мектеп-гимназиясы, Қасқасу шағын жинақты жалпы білім беретін мектебі, З. Космодемьянский атындағы № 23 мектеп-лицейі, Талдықорған қаласының «Dostyq School Taldykorgan» мектебі (Ашық есік күні), Х. Досмухамедов атындағы № 4 жалпы орта мектебі, Жамбыл атындағы № 26 мектеп гимназиясы, Қызылдала жалпы білім беретін мектебі, В. Терешкова атындағы № 31 жалпы орта мектебі, М. Жұмабаев атындағы № 39 жалпы орта білім беретін мектебі, № 46 мектеп-лицейі, Ы. Алтынсарин атындағы № 65 мектеп гимназиясы, №135 жалпы орта білім беретін мектебі, Батырбек Өтеп атындағы мамандандырылған Өнер мектеп-интернаты, № 130 жалпы орта білім беретін мектебі, № 47 мектеп-гимназиясы, № 2 Мамандандырылған үш тілде оқытатын мектеп интернаты, № 83 жалпы орта білім беретін мектебі, Ақбастау ЖББМ, Абай ЖББМ, М.Әуезов атындағы ЖББМ, Момынай ЖББМ, Төлеби ЖББМ, Балдыберек ЖББМ, №2 Ш.Уалиханов атындағы ЖББМ, Т.Тоғысбаев атындағы ЖББМ, Қазақстан ЖББМ, Қ.Тыныбеков атындағы ЖББМ, №3 П.Тәжібаева атындағы ЖББМ, №6 ЖББМ, Қасқасу ЖББМ, №7 ІТ мектеп-лицейі, № 28 «Ақбай» жалпы білім беретін мектебі, №69 «Бес-Кепе» негізгі орта мектебі, №20 С.Сейфулин атындағы мектеп-гимназиясы, № 74 жалпы орта білім беретін мектебі, № 83 А. Байтұрсынов атындағы жалпы білім беретін мектебіне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.

7.3.Шетелдік студенттердің саны және ұлты қазақ болып табылатын шетел азаматы

№	БББ	Саны
1	6B01101 - Педагогика және психология	1
2	6B01301– Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі мұғалімін даярлау	3
3	6B01402 – Дене шынықтыру және спорт мұғалімін даярлау	28
4	6B01702 – Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімін даярлау	2
5	6B01703 - Шетел тілі: екі шетел тілі мұғалімін даярлау	7
6	6B01901 - Арнайы педагогика	2
	Жалпы	43

7.4. Университетке түскен білім алушылар контингенті

№	Білім беру бағдарламалары	жалпы қабыл дау	Мем. тап.	ақылы	бакалавриат			магистратура			докторантура		
					бар-лығы	Мем.тап.	ақылы	Барлығы	Мем.тап.	ақылы	Барлығы	Мем.тап.	ақылы
V001	Педагогика және психология	27	21	6	27	21	6						
V002	Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу	41	41	0	37	37	0	4	4	0			
V003	Бастауышта оқыту	217	134	83	211	128	83	6	6	0			

	педагогикасы мен әдістемесі												
B004	Бастапқы әскери дайындық мұғалімдерін даярлау	21	0	21	21	0	21						
B005	Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау	227	137	90	227	137	90						
B006	Музыка мұғалімдерін даярлау	44	21	23	43	20	23	1	1	0			
B007	Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау	79	2	77	77	0	77				2	2	
B008	Құқық және экономика негіздері мұғалімдерін даярлау	6	0	6	5	0	5	1	0	1			
B009	Математика мұғалімдерін даярлау	137	98	39	118	80	38	17	16	1	2	2	
B010	Физика мұғалімдерін даярлау	95	92	3	85	82	3	9	9	0	1	1	
B011	Информатика мұғалімдерін даярлау	39	33	6	29	24	5	7	7	0	3	2	1
B012	Химия мұғалімдерін даярлау	113	75	38	101	64	37	10	9	1	2	2	
B013	Биология мұғалімдерін даярлау	102	70	32	75	45	30	27	25	2			
B014	География мұғалімдерін даярлау	45	15	30	42	12	30	3	3	0			
B015	Гуманитарлық пәндер мұғалімдерін даярлау	67	44	23	48	25	23	17	17	0	2	2	
B016	Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау	146	35	111	137	32	105	8	2	6	1	1	
B017	Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау	84	66	18	74	58	16	10	8	2			
B018	Шет тілі	347	37	310	323	26	297	24	11	1			

	мұғалімдерін даярлау									3			
B019	Әлеуметтік педагогтарды даярлау	14	11	3	14	11	3						
B020	Арнайы педагогика	109	85	24	100	76	24	9	9	0			
B031	Мода и дизайн	28	0	28	27	0	27	1	0	1			
B037	Филология	23	0	23	23	0	23						
B036	Аударма ісі	92	0	92	92	0	92						
B050	Биология және сабақтас ғылымдар	16	0	16	16	0	16						
	барлығы:	2119	1017	1102	1952	878	1074	153	127	26	13	12	11
	стипендиялды бағдарлама бойынша	17											
	ЖАЛПЫ	2135											

7.5. Университетке түскен «Алтын белгі» иегерлерінің үлесі

Алтын белгі	Үздік аттестат
67	237
Барлығы	304

7.6. «Қазақстан халқына» қайырымдылық бағдарламасы бойынша оқитын білім алушылар саны

№	БББ	Саны
1	6B01402-Дене шынықтыру және спорт мұғалімін даярлау	3
2	6B01403-Музыка мұғалімдерін даярлау	1
3	6B01404-Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау	11
4	6B01505-Биология мұғалімдерін даярлау	2
5	6B01701-Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау	3
6	6B01703-Шет тілі мұғалімдерін даярлау	4
7	6B01901-Арнайы педагогика	1
8	6B02101-Дизайн	1
9	6B02301-Аударма ісі	4
10	6B02302-Филология	1
	Жалпы	31

Қорытынды

Маркетинг департаменті 2023-2024 оқу жылындағы кәсіби бағдар бойынша жұмыстары жоспарға сәйкес орындалды. Факультет, кафедраларының оқытушы-профессорлары факультеттің кәсіби бағдарға жауапты мамандары бекіткен Түркістан облысының мектептерінде,

Шымкент қаласының мектептерінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Сонымен қатар факультет кафедраларының профессор-оқытушылары, жоспардан тыс, Өзбекстан Республикасы мен Тәжікстан Республикасының бірқатар мектептерінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізіп, ұлты қазақ шетел азаматтарын оқу орнымызда оқуға шақырып, білім беру бағдарламаларымен және оқу орнының жетістіктерімен таныстырып келді. Қорыта айтқанда департамент, факультеттің және кафедраларының кәсіби бағдар жұмыстары бойынша 2023-2024 оқу жылындағы жоспары орта есеппен 85-90 пайызға орындалды. Ескерте кететін мәселе: Факультеттерге бекітілген Түркістан облысының Бәйдібек, Ордабасы және Арыс аудандарының шалғай орналасқан мекен-жайларындағы мектептерінде оқытушы-профессорлар тікелей барып кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізе алмады. Себебі кәсіби-бағдар жұмысын жоспарлаған мерзімдегі ауа райының қолайсыздығы мен жол ұзақтығына байланысты болды. Осындай мектептердің басшылығымен, кәсіби бағдар жұмыстарына жауаптылармен телефон байланыс желілері арқылы, интернетте және ZOOM жүйесінде, сондай ақ сол аудандардан келген жоғары курс студенттері мен магистранттар арқылы жұмыстар жүргізілді.

Кәсіби бағдар беру мақсатында университеттің, департаменттің, факультеттің, кафедраның инстаграм, Фейсбук, парақшалары жұмыс жасап, университет имиджін көтеретін жарияланымдар салынып тұрады. Бакалавриат, магистратура және докторантура білім беру бағдарламалары туралы ақпараттық видеороликтер көрсетілді.

Ұсыныстар:

- Оқытушы - профессорлар құрамының индикативтік жоспарына кәсіби бағдар жүргізген оқытушыға балл қосылсын.
- Түркістан облысының аудандық білім басқармаларында университеттің кәсіби бағдар бойынша және пәндік әдістемелік жұмыстары мен педагогикалық шеберлік сабақтарын жүргізетін кабинет (арнайы мамандандырылған сынып) ашу керек. Сондай жағдайда аудан мектептерінің бітіруші сыныптары мен мұғалімдеріне университет туралы және ББ туралы ақпараттарымыз әрқашан қолжетімді болатын еді. Бұл біздің ББ бойынша оқуға келетін талапкерлер мен магистранттардың контингентін арттыруға жақсы мүмкіндіктерді береді. Осы кабинетте кесте бойынша әр айда екі немесе үш кафедра профессор-оқытушыларынан тұратын әдіскер педагогтеріміз шеберлік сыныптарын, семинарлар және кәсіби бағдар жұмыстарын кең көлемде жүргізіп, нәтижелі жұмыс көрсетіп отырсын;
- Кафедра мен мектептің байланысын жақсартуда студенттер мен оқушылар арасында пәндік олимпиаданы ұйымдастыру, мектеп оқушыларын ғылыми-практикалық конференцияға шақыру жолға қойылсын.
- Кәсіби бағдар жұмыстарымен Түркістан облысының шалғай аудандарындағы мектептерге барған оқытушы-профессорларға іс-сапарға бару мен жол шығындары төленсін.

Маркетинг және мансап департаменті 2023-2024 оқу жылындағы атқарған жұмысына SWOT-талдау

Strengths (күшті жақтары)	Weaknesses (әлсіз жақтары)
<ul style="list-style-type: none"> - Кәсіби бағдар жұмыстары бойынша қамтылған мектептердің саны артып, жұмыс ауқымы ұлғайды. - Түркістан облысының және Шымкент қаласының көптеген елді-мекендерінде қарқынды түрде кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді. - Қазіргі ақпараттық қоғамның басты қаруына айналған әлеуметтік желідегі парақшамыз белсенді түрде жұмыс жүргізілуі. - Біздің Оқу ордамызға Түркістан облысы мен Шымкент қаласының орта білім беретін мектептерінің ұстаздары оқушыларымен бірге келіп, танысып, қызығушылық танытуда. Педагогикалық білім беру бағдарламалары бойынша Оңтүстік өңірде мамандар дайындайтын бірден-бір ЖОО Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ екенін барлық мектеп бітірушілер нақты біледі; - Білім алушылар үшін тегін оқуға мүмкіндік беретін әскери кафедраның болуы; 	<ul style="list-style-type: none"> - Алыс шалғайдағы ауыл мектептеріне бару мүмкіндігі аз. - Ұлты қазақ болып табылатын шетел азаматы және шетелдік студенттерді шақыру мақсатында іс-сапарлар жасау мүмкіндігі аз.
Opportunities (мүмкіндіктері)	Threats (қауіптер)
<ul style="list-style-type: none"> - Кәсіби бағдар жұмыстары әлеуметтік желілер арқылы жарнамаланып, виртуалды түрде университетті таныту мүмкіндігі бар. - Университеттің білім беру бағдарламалары бойынша ақпараттар мектеп бітіруші, талапкерлер үшін әрқашан қолжетімді. 	<ul style="list-style-type: none"> - Университетімізді таныту мақсатында өтетін халықаралық көрмелерге қатыса алмағанымыз, оқу ордамыздың имиджіне әсері болуы.

Маркетинг департаментінің директоры:

А.Д. Кылышбаев